РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ  РАЙОН

МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

от  29 мая  2015г   № 31/3-ДП

«О муниципальной службе в Малышевском

муниципальном образовании»

                     Руководствуясь  Законом области «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей гражданской службы Иркутской области» от 15.10.2007г № 89-оз п.60 Приложение 2 «соотношение должностей муниципальной службы и должностей государственной  гражданской службы Иркутской области», Постановлением Губернатора Иркутской области № 536-п от 16 ноября 2007г «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области» п.79, 80 раздел IV подраздела I, Указом Губернатора Иркутской области № 54-уг от 11.03.2013 года «Об увеличении (индексации) размеров месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», в целях формирования нормативно-правовой базы муниципальной службы в Малышевском муниципальном образовании,

Дума поселения решила:

1. Схему должностных окладов муниципальных служащих Малышевского муниципального образования утвердить в новой редакции. (Приложение

            прилагается)
2. Данное Решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

            с 01мая 2015г

И.о.главы Малышевского муниципального образования                                 Хохлова И.Н.

                                                                                          Приложение

                                                                                          к решению Думы Малышевского

                                                                                          муниципального образования

                                                                                          № 31/3 – ДП от  29.05.2015  года

                                                                                          «О муниципальной службе в

                                                                                           Малышевском  муниципальном

                                                                                           образовании»

СХЕМА

должностных окладов муниципальных служащих

Малышевского муниципального образования

с 1 мая  2015 год

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Главный специалист
	3887

	Ведущий специалист
	3887

	Специалист I категории
	3563